€G4ME
H4EI{

INSTRUKCJA SKLADANIA




Lista czesci:

x1
M8x15 M6x35 M6x15 M8 M4x10 3. Bx3bH
X2 x4 X2 X6 x8 x1




Krok 1:




Krok 2:







Widok boczny

Widok od przodu

Widok od dotu




